

B.J.V. Holding ApS
Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. juni 2016 - 31. maj 2017

CVR-nr. 10 07 56 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.


Jørn Viereck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J.V. Holding ApS Eskærhøjvej 67 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 10 07 56 53
	Stiftet: 1. september 2001
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jørn Winther Viereck, Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storegade 5-7, 6100 Haderslev
Dattervirksomhed	SønderjydsKål ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed, samt kapitalbesiddelse.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje anpartar i SønderjydsK Kål ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandel i SønderjydsK Kål ApS er afhændet efter regnskabsårets udløb med fortjeneste i forhold til indregnet værdi 31/5 2017.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-153.530	-8.865
Bruttoresultat	-153.530	-8.865
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	807.633	850.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	847
Andre finansielle indtægter	128.878	28.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.489	-102.461
Resultat før skat	781.492	767.618
3 Skat af årets resultat	-24.068	18.062
Årets resultat	757.424	785.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	807.633	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	684.480
Disponeret fra overført resultat	-350.209	0
Disponeret i alt	757.424	785.680

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.742.696	2.935.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.696</u>	<u>2.935.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.142.696</u>	<u>2.935.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	850.087
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	420.644	320.564
Tilgodehavender i alt	<u>420.644</u>	<u>1.170.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.644.899	789.673
Værdipapirer i alt	<u>1.644.899</u>	<u>789.673</u>
Likvide beholdninger	24.571	52.238
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.090.114</u>	<u>2.012.562</u>
Aktiver i alt	<u>6.232.810</u>	<u>4.947.625</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.542.698	735.065
8	Overført resultat	3.454.726	3.804.935
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>5.422.424</u>	<u>4.766.200</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	418.559	41.761
	Selskabsskat	219.827	134.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.386	181.425
	Gældsforpligtelser i alt	<u>788.386</u>	<u>181.425</u>
	Passiver i alt	<u>6.232.810</u>	<u>4.947.625</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat Sønderjydsk Kål ApS	807.633	850.087
	807.633	850.087
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	914	0
Andre finansielle omkostninger	575	102.461
	1.489	102.461
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.068	-18.062
Udskudt skat af årets resultat	22.000	0
	24.068	-18.062
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		400.000
Kostpris ultimo		400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		400.000

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.200.000	2.200.000
Kostpris ultimo	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger primo	735.063	735.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	807.633	850.087
Udbytte	0	-850.087
Opskrivninger ultimo	1.542.696	735.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.742.696	2.935.063
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sønderjyds Kål ApS	Haderslev	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	735.065	735.065
Resultatandel	807.633	0
	1.542.698	735.065
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.804.935	3.120.455
Årets overførte overskud	-350.209	684.480
	3.454.726	3.804.935

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>300.000</u>	<u>101.200</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. maj 2017 i alt 0 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.